PREVENTIV | PUNIMEVE

Objekti: "REHABILIT S L ud
ESIA ADMINIST 1S
BASHKIA LIBRAZHD
mimi Vllnl
Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasla ?I-Oiﬂl (Leke)
o 1- PUNIME PRISHJE
1 2.426/2  |Prishje mur blloge betoni m3 8.60
2 2.426/5 Prishje mure betoni m3 22.00
Shuma 1
2 - PUNIME PER SPOSTIMIN E SHTYLLAVE ELEKTRIKE BETONI T.U
Cmontim shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-10 kv
An-1 ndrmjetese, NH- 7 m, 130/243/5(cmimi eshte 50% puntori +kavo celiku+| cope 2.00
vinc Ston)+heqje e percjellesave
Vendosje shtylla te centifuguara B. A. C25/30 per linja 0.4-1 , me
A2 raktor, ndrmjetese, NH- T?n, 130’?“315+momx Pef'i 24 10k cope 2.00 !
Shuma 2
3 - PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, >2
ki zak, kategoria |ll, me shk ne rgjet S—— lOFmS 1:300:00 i
3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,300.00
Shuma 3
4 - PUNIME PER MURE RRETHUES
1 2.258 Mbushje me zhavor lumi t=10cm m3 1.00
2 | An+2.110/2 |Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m3 4.00 1
3 | An+2.117Ha|Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 0.90 1
4 2.880 Mur me blloge betoni t=20cm deri 3m me llag perzier M 15 m3 9.00
5 | An+2.121/1 |Brezb/a C 16/20,h~8 m m3 1.00
6 An+2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.050 1
Shuma 4
5- PUNIME NE RRUGE
M kell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngj r
1 | An.164/1b m:”;:';ﬂ";.‘:; ol 8 trypin & muges, perwpucs igjesiur | 380.00
2 3211 Shirese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 2.520.00 i
3 3212/ |Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,160.00 4
4 | An+3.222/1 |Shirese binderi me granil gur kave,5cm,me makineni m2 2,100.00 ]
5 | An+3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2,100.00
6 | An+3.247 Struktu_ra monolite betoni me gakell C 25/30 (beton i dhembezuar per W 45.00 i
rmuge t=15cm)
Y 3 An+3.287 |F V hekur betoni | zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 1.67 4
8 An Shirese stabilizant t=8cm per bankinat m2 50.00
Shuma §
6 - PUNIME PER BORDURE, KUNET, KUB, SHESHE DHE TROTUARE
An+3.617/1 |F V bardura betoni 15x30 cm ml 995.0
3.619/a  [Bordura betoni 6x20 cm (kornizat e pemeve) ml 32.00) )
3.183/c  |Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 470.00 ]
An F.V Pllaka betoni per trotuar t=6cm ,mbi shitrese granili. m2 470.00
Struktura monolite betoni C 20/25 (per kunete, fiksimin e bordures dhe
ANt mbylljen e trotuanit) - m3 67.00
An+3.An/1t |F V tuba te brinjezuar HDPE SNB d=315 mm ml 180.00
An+3.An/2t |F V tuba te brinjezuar HDPE SNB d=400 mm ml 70.00
An+ 46 |F.V.luba celiku p>200 te pa izoluar per interseklimin e kub ton 2.10
An+2.182 |F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.40 :
An-23 |Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 18.00
An-9 Mbushje me zhavorr mbi tuba m3 11.00 1
Shuma 6 -
7 - PUNIME PER STRUKTURA, MURE
An-9M3  IMbushje me zhavorr pas mureve m3 50.00 1
2.258 Nenshtrese zhavori m3 15.00 e |
An+3.246 |SUUKlura monolite betoni me gakell C 20/25, mure sipas vizatimeve, m3 ” {"‘;}'Egckﬂm - Sum
pershire kallepet g “n
<N
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T 8 - PUNIME NDRICIMI

1 3.An/53  |F V shtylla metalike per ndrigim, H=7m, d=160mm cope 7.00
2 Analize  |FV ndricues LED copé 7.00
3 17_: ifksh  |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copé 7.00
A ) F V shtylla metalike per ndrigim, H=5m, perfshire aksesoret cope 5.00
5 | 3.An/et  |FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 12.00
_T‘_‘. __Analize [FV pusete plastike 30x30x30, kapak te forte RIC 1084+1086 copé 12.00
| :ﬁ‘ ___An Tub fleksibel, d75 mm ml 200.00
8 4.131/35 |F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 4x10mm2 mi 200.00
9 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 3x1,5mm?2 mi 75.00
Shuma 8|
9 - PUNIME TE NDRYSHME
1 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 10.00
2 An Mbushje, rafshim sistemim me Dhe vegjetal perfshire transportinl| m3 54.00
3 An Mbijellje bari,perfshi perpunim dheu shtresa e siperme m2 180.00
4 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm kI2 cope 4.00
5 Ang96 Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope 2.00
6 An122 Wje;im shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( m 1.100.00
sprajt)
7 Analize  |F.V Kosha cope 2.00
8 An F.V Stol gize me krahe 150x60x75¢cm. cope 4.00
Shuma 9
SHUMA PA TVSH (1-9)
TVSH 20%
SHUMA ME TVSH

ZETAKONSULT sh.p.k
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